АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2021                                         с. Большой Телек                                       № 27-п

Об отмене постановлений

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу:
1) Постановление администрации Большетелекского сельсовета от 18.07.2012 №30-р «О порядке предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими, гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы администрации Большетелекского сельсовета».
2) Постановление администрации Большетелекского сельсовета от 18.07.2012 №31-п «Об утверждении  порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципальных служащих и членов их смей на официальном сайте Администрации Большетелекского сельсовета и предоставление этих сведений средствам  массовой информации для опубликования».
3) Постановление администрации Большетелекского сельсовета от 18.07.2012 №27-п «Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы Администрации Большетелекского сельсовета Идринского района Красноярского края при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».
4) Постановление администрации Большетелекского сельсовета от 11.06.2014 № 47-п «Об утверждении  Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации Большетелекского сельсовета».
5) Постановление администрации Большетелекского сельсовета от 11.06.2014 № 46-п «Об утверждении Порядка проведения проверки достоверности и полноты сведений о расходах, предоставление муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы администрации Большетелекского сельсовета».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на
официальном сайте Администрации Большетелекского сельсовета (https://большетелекский.рф).

Глава сельсовета                                                                                  А.Ю. Игнатьев